## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИГЛИН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ТАУТӨМӘН АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ



## СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВТИМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452400, Таутөмән ауылы, Крупской урамы, 33 Тел. (34795) 2-64-26, факс 2-64-27

e-mail: tavtimanovskijselsovet@mail.ru

452400, с. Тавтиманово, ул. Крупской, 33 Тел. (34795) 2-64-26, факс 2-64-27 e-mail: tavtimanovskijselsovet@mail.ru

## ТАРАР ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан 28 созыва

## Об отчете исполнения бюджета сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за 12 месяцев 2021 года

Заслушав и обсудив об отчете исполнения бюджета сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за 12 месяцев 2021 года Совет сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

- 1. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за 12 месяцев 2021 года утвердить (согласно приложения № 1).
- 2. Обнародовать отчет об исполнении бюджета сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на стенде информации в администрации СП Тавтимановский сельсовет.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности (пред. комиссии Мусин И.Ф.)

Глава сельского поселения

Ф.А. Имамутдинов

30 марта 2022 года № 247